
 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 435/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Adityayoga, M.Sn. 

NIDN   : 0330048004 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Pilihan Peminatan GDI 

(Packaging) 
21DKV111 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Senin, 09.00 – 10.40 

2. 
Desain Komunikasi 

Visual (C) 
21DKV014 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Selasa, 08.30 – 11.00 

3. 
Desain Grafis: Desain 

Konteks Sosial (B) 
DG046 4 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Rabu, 08.30 – 11.50 

4. 
Major Branding Strategi 

(B) 21DKV106 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Kamis, 08.30 – 11.50 

5. Tipografi & Layout © 21DKV009 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Kamis, 13.00 – 15.30 

6. Sejarah DKV 21DKV010 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Jumat, 13.30 – 15.10 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : TIPOGRAFI DAN LAYOUT Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV009 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3180250013 BIVAN ANDRESHA 75.00 77.00 78.00 81.25 76.93 B+ ✔  
2 3180250018 DHEO AMORA 0.00 70.00 0.00 31.25 17.13 E  
3 3180250026 ERLANGGA DWI PUTRA 73.00 72.00 75.00 93.75 75.48 B ✔  

4 3210250073 JARELL RABBANNI 0.00 73.00 0.00 31.25 17.73 E  

5 3210250112 NADYA MARCHELIN
RANGKUTI

0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

6 3210250136 RYAN FAKHRI 0.00 70.00 0.00 68.75 20.88 E  
7 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 78.00 74.00 78.00 100 79.40 B+ ✔  
8 3220250005 DAMAR ADWITIYA 79.00 71.00 79.00 100 79.50 B+ ✔  

9 3220250012
NAWFAL ZAAFIR
MAKARIM

0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E
 

10 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 0.00 73.00 0.00 43.75 18.98 E  

11 3220250017 NADHIRA NISA TSURAYYA
RANGKUTI

78.00 76.00 80.00 100 80.40 A- ✔  

12 3220250020 GALUH NUGRAHA 79.00 74.00 85.00 100 81.90 A- ✔  

13 3220250022
GHINA AMIRAH
RAMADHANI 76.00 74.00 74.00 87.5 76.15 B+ ✔

 

14 3220250029 PUTRA NAJIH AHDA
SABILA

0.00 75.00 0.00 93.75 24.38 E  

15 3220250036 ALIYAH MAHYARANTI 79.00 77.00 77.00 100 80.10 A- ✔  

16 3220250040
MARIA DOMINIQUE BEATA
HARDJOKO 80.00 74.00 81.00 100 81.10 A- ✔

 

17 3220250047 MIKAIL ABUBAKAR 80.00 74.00 78.00 100 80.20 A- ✔  
18 3220250051 DAFFA AHADRYAN SURYA 80.00 80.00 85.00 100 83.50 A- ✔  

19 3220250053 TIO RAHMADANI
PURNOMO

80.00 84.00 82.00 100 83.40 A- ✔  

20 3220250061 MUHAMMAD AL TORIQ
ZULHIJAR

90.00 73.00 92.00 100 88.20 A- ✔  

21 3220250062 KEANU RAFFI JUSUF 79.00 73.00 78.00 100 79.60 B+ ✔  

22 3220250064
BHASKARA TRISTAN
YUDHISTIRA 78.00 73.00 75.00 100 78.30 B+ ✔

 

23 3220250065 AURA LUTHFI TSUROYYA 79.00 75.00 77.00 81.25 77.83 B+ ✔  

24 3220250069 RATU MUDA HESTI KAILA 87.00 83.00 89.00 81.25 86.23 A- ✔  
25 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 78.00 76.00 78.00 93.75 79.18 B+ ✔  

26 3220250074 MUHAMMAD FARREL
AULYA

78.00 73.00 78.00 93.75 78.58 B+ ✔  

27 3220250075
I HIAWATA AZKA
WARDHANAPUTRA 78.00 78.00 77.00 100 79.90 B+ ✔

 

28 3220250082 ANANDA PUTRI SAMAL 77.00 74.00 75.00 75 75.60 B ✔  

29 3220250084 MUHAMMAD IKHWAN
NADHIF WISESA

80.00 73.00 78.00 87.5 78.75 B+ ✔  

30 3220250091 ADINDA TIARA 0.00 70.00 0.00 62.5 20.25 E  
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Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : TIPOGRAFI DAN LAYOUT Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV009 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 3220250096
MUHARRAM BIMO
SATRIAJI WIJAYA 80.00 73.00 81.00 93.75 80.28 A- ✔

 

32 3220250104 DAVINA AUDIA 79.00 78.00 79.00 93.75 80.28 A- ✔  

33 3220250108 ORIANA KESUMA
NUGROHO

0.00 73.00 0.00 37.5 18.35 E  

34 3220250109 RINALDO SURYA
RAMADHAN

0.00 74.00 0.00 68.75 21.68 E  

35 3220250113
RENDY ARDIAN
LEGOWO 78.00 73.00 78.00 100 79.20 B+ ✔

 

36 3220250114
EVAN RIZALDHI
PRAKOSO

79.00 78.00 80.00 100 81.20 A- ✔
 

37 3220250122
JONATHAN
FREDERICK
KRISTIANTO

79.00 83.00 78.00 93.75 80.98 A- ✔
 

38 3220250123 DHIYA FARIS 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  
39 3220250125 HIKAM MAHRAN HAKIM 75.00 73.00 74.00 100 76.80 B+ ✔  
40 3220250126 SYAILENDRA RAZAK 74.00 77.00 75.00 93.75 76.88 B+ ✔  

41 3220250136 DENZEL RADITYA
NUGROHO

77.00 72.00 73.00 100 77.10 B+ ✔  

42 3220250145 NUR FADILLAH 80.00 78.00 78.00 100 81.00 A- ✔  

43 3220250156
ANNISAA ZUHRO
MAULIDHANIA 79.00 74.00 80.00 87.5 79.15 B+ ✔

 

44 3220250157
ZIO ZIO ANANDA
BAGAS 72.00 73.00 74.00 87.5 74.35 B ✔

 

45 3220250159 ACHMAD TITO
HARTOMO

0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

46 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 80.00 79.00 82.00 93.75 81.78 A- ✔  

47 3220250162 WAFIQ NOVELIA
WAHYU

76.00 75.00 74.00 93.75 76.98 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 58.49 68.55 58.62 81.52 62.85 2.60
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 31 Juli 2023 oleh dian
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 09:55:53

Paraf Dosen :

ADITYAYOGA, M.Sn.
Munzir Fadly, M.Sn
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Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : TIPOGRAFI DAN LAYOUT Nama Kelas : C
Dosen Pengajar : ADITYAYOGA, M.Sn.

Munzir Fadly, M.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3180250013 BIVAN ANDRESHA 16 3 13 81.25

2 3180250018 DHEO AMORA 16 11 5 31.25

3 3180250026 ERLANGGA DWI PUTRA 16 1 15 93.75

4 3210250073 JARELL RABBANNI 16 11 5 31.25

5 3210250112 NADYA MARCHELIN RANGKUTI 16 13 3 18.75

6 3210250136 RYAN FAKHRI 16 5 11 68.75

7 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 16 16 100

8 3220250005 DAMAR ADWITIYA 16 16 100

9 3220250012 NAWFAL ZAAFIR MAKARIM 16 13 3 18.75

10 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 16 9 7 43.75

11 3220250017 NADHIRA NISA TSURAYYA RANGKUTI 16 16 100

12 3220250020 GALUH NUGRAHA 16 16 100

13 3220250022 GHINA AMIRAH RAMADHANI 16 2 14 87.5

14 3220250029 PUTRA NAJIH AHDA SABILA 16 1 15 93.75

15 3220250036 ALIYAH MAHYARANTI 16 16 100

16 3220250040 MARIA DOMINIQUE BEATA HARDJOKO 16 16 100

17 3220250047 MIKAIL ABUBAKAR 16 16 100

18 3220250051 DAFFA AHADRYAN SURYA 16 16 100

19 3220250053 TIO RAHMADANI PURNOMO 16 16 100

20 3220250061 MUHAMMAD AL TORIQ ZULHIJAR 16 16 100

21 3220250062 KEANU RAFFI JUSUF 16 16 100

22 3220250064 BHASKARA TRISTAN YUDHISTIRA 16 16 100

23 3220250065 AURA LUTHFI TSUROYYA 16 3 13 81.25

24 3220250069 RATU MUDA HESTI KAILA 16 3 13 81.25

25 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 16 1 15 93.75

26 3220250074 MUHAMMAD FARREL AULYA 16 1 15 93.75

27 3220250075 I HIAWATA AZKA WARDHANAPUTRA 16 16 100

28 3220250082 ANANDA PUTRI SAMAL 16 4 12 75

29 3220250084 MUHAMMAD IKHWAN NADHIF WISESA 16 2 14 87.5



Jakarta Pusat, 09 Agustus 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

30 3220250091 ADINDA TIARA 16 6 10 62.5

31 3220250096 MUHARRAM BIMO SATRIAJI WIJAYA 16 1 15 93.75

32 3220250104 DAVINA AUDIA 16 1 15 93.75

33 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 16 10 6 37.5

34 3220250109 RINALDO SURYA RAMADHAN 16 5 11 68.75

35 3220250113 RENDY ARDIAN LEGOWO 16 16 100

36 3220250114 EVAN RIZALDHI PRAKOSO 16 16 100

37 3220250122 JONATHAN FREDERICK KRISTIANTO 16 1 15 93.75

38 3220250123 DHIYA FARIS 16 13 3 18.75

39 3220250125 HIKAM MAHRAN HAKIM 16 16 100

40 3220250126 SYAILENDRA RAZAK 16 1 15 93.75

41 3220250136 DENZEL RADITYA NUGROHO 16 16 100

42 3220250145 NUR FADILLAH 16 16 100

43 3220250156 ANNISAA ZUHRO MAULIDHANIA 16 2 14 87.5

44 3220250157 ZIO ZIO ANANDA BAGAS 16 2 14 87.5

45 3220250159 ACHMAD TITO HARTOMO 16 12 4 25

46 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 16 1 15 93.75

47 3220250162 WAFIQ NOVELIA WAHYU 16 1 15 93.75


